1

EDITAL 107

CONCURSO PÚBLICO 519 – ENFERMEIRO

A Secretaria Municipal de Administração, através da Coordenação de Seleção e Ingresso,
torna público:

1. A data provável de realização da prova objetiva do Concurso Público 519 – Enfermeiro, que
será no dia 08 de fevereiro de 2015, às 14 horas, no Município de Porto Alegre – RS;

2. A confirmação da data, bem como as informações sobre o local serão divulgados com
antecedência mínima de 15 (quinze) dias da realização da prova objetiva, em atendimento ao
art. 29 do Decreto 11.496/96.

Porto Alegre, 20 de novembro de 2014.

ELÓI GUIMARÃES,

Secretário Municipal de Administração.

SUZANA REIS COELHO,
Supervisora de Recursos Humanos.

DEMÉTRIO DE SOUZA VASNIESKI,
Coordenador de Seleção e Ingresso.

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO